
Hakija: Yhdistyksen hakemuksessa ilmoittama avustuksen käyttötarkoitus:

Hankkeen 

kokonaiskustannus € Haettu avustus € Ehdotettu avustus Lisätietoja

Savonlinnan 

Seudun Yrittäjät 

ry.

Avustusta haetaan tukemaan savonlinnalaista yrittäjäyhteisöä, vahvistamamaan yhteisöllisyyttä ja yhteistä 

tekemistä sekä tukemaan Savonlinnan seudulla asuvien yrittäjien hyvinvointia. Suunnitellut toimenpiteet 

tukevat yrittäjämyönteistä toimintaympäristöä sekä vahvistavat seudun elinvoimaa. Savonlinnan Seudun 

Yrittäjät ry. suunnittelee, toteuttaa ja vastaa esitetyistä toimenpiteistä.                                                                                                                   

Vuoden 2024 aikana kolme erillistä ja eri tyylistä tapahtumaa, joiden tarkoituksena on aktivoida seudun 

yrittäjiä ja edesauttaa verkostoitumista. Tapahtumat tukevat yrittäjien hyvinvointia, eivätkä edellytä 

yrittäjyysjärjestön jäsenyyttä vaan ovat avoimia kaikille seudun yrittäjille.

Vuoden aikana toteutetaan kolme eri tyylistä tapahtumaa, jotta jokaiselle löytyisi sopivaa tekemistä ja sisältöä. 

Tapahtumien tarkoituksena on aktivoida mahdollisimman suuri joukko seudun yrittäjiä mukaan 

yhteistoimintaan ja verkostoitumaan. 

Suunnitellut tapahtumat: 

- Yrittäjien keilausilta (vapaamuotoista verkostoitumista ja keilausta, pieni tarjoilu) 

- Yrittäjien afterwork ja keskustelutilaisuus (verkoistoitumistapahtuma jossain paikaillisessa yrityksessä, 

asiantuntijaluento teemalla digimarkkinointi, pieni tarjoilu) 

- Yrittäjien aamunavaus (kehonhuoltotunti ja aamiainen)

2 400 € 1 800 € 300 €

Savonlinnan 

Toimintakeskus 

ry.

Avustus TUPA- nuortenhankkeen omarahoitusosuuteen. Vuodelle 2024 haemme avustusta 3084€, joka on 

15 % omarahoitusosuudesta.Haemme rahoitusta myös vuosille 2025 ja 2026, rahoituslaskelman mukaisesti. 

Olemme hankkeessa osatoteuttajana ja vastaamme hanketoiminnasta täällä Savonlinnassa. Hanke 

toteutetaan yhteistyössä Juvenian (XAMK), Uutta elämää Groupin (Mikkeli) sekä Esedu (Mikkeli) kanssa. 

Näin saamme laaja-alaisen vaikuttavuuden hankkeessa.

20 559 €

3084 € vuodelle 2024 

(lisäksi v.2025-2026 

yhteensä 19 341 €) 0 €

Kyseessä on kolmelle vuodelle jakautuva hanke. 

Yhteisöllisyysavustusta voidaan myöntää ainoastaan vuodelle 2024.

SMPS 

Savonlinnan 

Järvipelastajat 

ry.

Yhdistyksen pelastusaluksen PV309 Uuraan peruskorjauksen omavastuuosuus.Omavastuun 

kokonaissumma on vähintään 46 500 €. Omavastuuosuus on 15% peruskorjauksen kokonaiskustannuksista. 

Suomen Meripelastusseura Ry omistaa jäsenyhdistysten pelastuskäytössä olevan aluskaluston. Näin ollen 

Suomen Meripelastusseura vastaa myös kaluston päivityskojauksesta.

Työt tullaan toteuttamaan talvella 2024 avovesikauden jälkeen.

310 000 € 5 000 € 3 300 €

Suurjärven 

osakaskunta ry.

Suurijärven ja Ylä-Mutajärven kunnostus, vaihe 5. Suurijärven kunnostushanketta on viety aktiivisesti eteen 

päin jo kymmenen vuoden ajan. Suunnittelua ja toteutusta on tehty ELY- keskuksen tukemana 

vapaaehtoistyönä hoitokunnan toimesta. Mahdollisuus takootyönä toteutettavaan osuuteen muuttu yhä 

enemmän ulkopuolelta hankittavaan, koneilla tehtäviin työvaiheisiin, kuten niitto ja ruoppaukset. Tällöin oman 

rahoituksen osuudetkin kasvavat. Hanke sisältää Suurijärven ja Ylä-Mutajärven ruovikoiden 

niittosuunnitelman noin 19,0 hehtaarin alalta. 

Vastuutahona on Suurjärven osakaskunta ja osakaskunnan nimeämä kunnostusprojektien ohjausryhmä. 

Kunnostustoimenpiteitä on organisoinut osakaskunnan nimeämä Suurijärven ja Ylä-Mutajärven vesienhoidon 

ohjausryhmä.

Haettu avustusta: Vastuutahona on Suurjärven osakaskunta ja osakaskunnan nimeämä kunnostusprojektien 

ohjausryhmä. Kunnostustoimenpiteitä on organisoinut osakaskunnan nimeämä Suurijärven ja Ylä-Mutajärven 

vesienhoidon ohjausryhmä. Etelä-Savon ELY-keskukselta momentilta "Ympäristöavustukset 

(öljylämmityksestä luopuminen, lähivirkistysalueet,

pohjavesialueet, rakennusperintö, saaristo, tunturialueet, vesistöt, ympäristökasvatus, pilaantuneet alueet, 

vieraslajit)"

Haettu avustussumma 6670,10 € (Diaari nro ESAELY/195/2024) Päätös avustuksesta tulee kevään 2024 

aikana.

13 340,20 € 3 000 € 1 800 €

Punkaharjun 

Pitäjäyhdistys 

ry.

Punkaharjun Pitäjäyhdistys hakee avattavien verkkosivujen lisenssimaksuihin avustusta. Verkkosivut avataan 

Marja-Liisa Röhmön kuvamateriaalin (28kirjaa) tuomisen yhteydessä verkkoon. Sivujen laadinnan hoitaa 

mainostoimisto, joka samalla luo ISSUU-versio-sivuston yhdistyksen verkkosivuille. Hankkeesseen on haettu 

Leader avustusta yhteensä noin 10 000 euroa. Leader-avustus ei kohdennu lisenssimaksuihin, vaan 

verkkosivujen tekoon ja Marja-Liisa Röhmön marteriaalin saattamiseksi verkkoon. Verkkosivuille tulee tietysti 

yhdistyksen muut tiedot ja toiminta. Tarkoitus on luoda punkaharjulaisille palaute-sivu, johon voi lähettää 

ehdotuksia/kommentteja/toiveita yhdistyksen toiminnaksi. Marja-Liisa Röhmön Punkaharjusta koottu 

materiaali tulee tätä kautta valtakunnallisesti luettavaksi. Hankehakemus on sisällä ja siitä päättää 14.3. 

Savon Luotsi Leaderin hallitus ja myöhemmin keväällä Ely-keskus. Lisenssimaksut EIVÄT KUULU 

HANKKEESEEN.

600 € 450 € 300 €

Sääminki-seura 

ry.

Savonlinnan kolmelle kaupunkiveneelle ranturien hankinta. Sääminki- seura ry on tuottanut Savonlinnaan 

kolme kaupunkivenettä, jotka ovat paikallisten ja matkailijoiden käytettävissä korvauksetta. Vanhat puiset 

ranturit ja raskaat ovat jo palveluksensa suorittaneet. On korkea aika vaihtaa asiakasystävällisempiin 

rantureihin, joihin SUVI 460 veneet voidaan turvallisesti kytkeä.
1 785 € 1 200 € 800 €

Latu- ja retkeily-

yhdistys 

Kievarikierros 

ry.

Kellfried mönkijän niittomurskain. Kievarikierros ry ylläpitää ja huoltaa erittäin suosittua 22 km:n hiihto- ja 

retkeilyverkostoa Nojamaasta Varparannalle

talkootyöllä.

Jotta reitin ylläpitoa voidaan kehittää ja parantaa tarvitaan siihen työkalu, joka edesauttaa reitin ylläpitotyötä. 

Mönkijän perään laitettava niittomurskain auttaa ja helpottaa tässä tehtävässä talkootyöntekijöitä.

Kievarikierrosreitti on kaikkien käytettävissä korvauksetta ja saanut todella suuren suosion hiihtokansan 

parissa.
2 096 € 1 500 € 1 000 €

Savonlinnan 

seniorit ry.

Senioritapaamiset ja kerhojen toiminta. Senioriyhdistyksessä toimii aktiivisesti yhteensä kymmenen kerhoa 

liikunnan ja kultturin aluieilla. Liikunnan avulla tavoitellaan jäsenistön aktiivisen- ja terveen elämänmuotojen 

ylläpitoa ja yksinäisyyden torjuntaa. Kulttuurin alueilla samoin osallistumista tapahtumiin ja verkostoitumista 

muiden eläkeläisyhdistyksien kanssa. Kehitystavoitteenamme on parantaa yhteistoimintaa myös Savonlinnan 

kaupungin kanssa. Toimintamme on toimintasuunnitelmamme mukaista ohjattua ja valvottua avointa 

toimintaa. Kaikista tapahtumista saadaan palaute mahdollisia kehitystarpeita varten. Toiminta on 

kulupohjaista mutta kehitysprojektit ovat erikseen korvamerkittyjä kustannuksia vuosisuunnitelmissamme. 

Yhtenä kehityshankkeena on Digi-koulutus jäseniemme itsensä toteuttamana. Budjetti 800€.

800 € 400 € 300 € Avustus tulee kohdentaa digikoulutukseen.

Kotilo 

ry./Klubitalo-

toiminta

Klubitalotoiminta, jossa tarjotaan matalan kynnyksen päivätoimintaa mielenterveyskuntoutujille ja 

syrjäytymisuhan alla oleville. Klubitalolla tarjotaan mielenterveyskuntoutujien terveyttä, hyvinvointia, 

osallisuutta sekä työ- ja 

opiskeluelämä valmiuksia edistävää kohtaamispaikkatoimintaa. Toimintaa hallinnoi Kotilo ry, mutta Klubitalo 

on oma erillinen toimintayksikkö niin taloudellisesti kuin toiminnallisesti. Rahoitusta saadaan STEA:lta ja Etelä-

Savon hyvinvointialueelta. Haemme lisärahoitusta Savonlinnan kaupungilta, koska emme saaneet Eloisalta 

haettua/aiemmin myönnettyä summaa 75000 e. Mikäli saisimme puuttuvan rahan edes osittain, voisimme 

turvata klubitalotoimintaa koko vuoden 2024. Nyt myönnetyllä rahoituksella joudumme lopettamaan yhden 

työntekijän työsuhteen ja klubitalo joudutaan sulkemaan ainakin vuosilomien ajaksi. Klubitoiminnnassa käy 

n.135 aktiivikävijää, joten 3 ohjaajan työpanos olisi tarpeen.

183 500 € 30 000 € 0 €

Avustusta haetaan yhdistyksen toimintakustannuksiin. 

Yhteisöllisyysavustussääntöjen mukaisesti avustusta ei voida 

myöntää yhdistyksen sääntöjenmukaiseen perustoimintaan.

Savonlinnan 

seudun 

Romaniyhdistys 

ry.

Romanikielen kesäkoulu Itäkarjalan Kansanopistolla 1.6-6.7.2024

Kaiken kansan Itsenäisyyspäivän juhla 6.12.2024, Romanien joulujuhla 12/2024

Romanien kesäleiri elokuu 2024. Kesäkoulu toteutetuttaan Savonlinnan seudun Romaniyhdistyksen ja Itä 

karjalan kansanopiston kanssa yhteistyössä. Vastuutaho on Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry.

Kaiken kansan Itsenäisyyspäiväjuhlan päävastuu taho on Savonlinnan seudun Romaniyhdistys. Tapahtuma 

toteutetuttaan muuten yhteistyössä Savonlinnan eri yhdistysten kanssa. Helluntaiseurakunta, ViaDia, 

Savolaiset selviytyjät, Toimintakeskus ja Savonlinnan seurakunta. Savonlinnan seudun Romaniyhdistys 

rahoittaa toiminnan suurimmalta osalta. 

Romanien kesäleirin vastuu tahot ovat Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ja Savonlinnan seurakunta.

Joulujuhla Vastuutaho ja toteuttaja on Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ja Savonlinnan seurakunta.

9 000 € 6 000 € 1 000 €

Rönkönvaara-

Lapinlahti 

Kyläyhdistys ry.

Kyläpäivä 27.7.2024 klo 10-14 Rönkkötalolla. Kaikille kylien vakituisille asukkaille, lomalaisille, vierailijoille 

sekä ohikulkijoille järjestettävä kyläpäivä - avoimet ovet Rönkkötalolla. 

Päivän teemana yhteisöllisyys ja kestävä kehitys. 

Tullaan tutuiksi - kylätalo ja kyläyhdistys on kokoava voima! Kokoonnutaan yhdessä viettämään mukava 

päivä.

Kestävän kehityksen teeman mukaisesti järjestettyä ohjelmaa, tekemistä ja vinkkejä. Suunnitelmissa mm. 

kyläturvallisuus, kirpputori, kierrätysvinkit ja -ohjeet (ohjelma tarkentuu)

Kahvitarjoilu muurinpohjalettujen kera, livemusiikkia.

Järjestäjänä Rönkönvaara-Lapinlahti Kyläyhdistys
1 000 € 750 € 600 €

Haukiniemen 

kulttuurikylä 

yhdistys ry.

Kylätsasounan katon ja kupolien tervaus. Käsin tehdyn kylä tsasounan paanukaton ja kupolien tervaus 

Haukiniemen kulttuurikylä yhdistyksen toimijoiden toimesta. Peinteisesti käsin tervaa penseliin, henkilöt 

nosturilla katolle. Tervaus hoidetaan talkoilla.
1 049,40 € 949,40 € 400,00 € Talkootyö poislukien omarahoitusosuus 100 €.

Haukiniemen 

Haka ry.

Haukiniemen jääkiekkokaukalon jäänhoitokoneen huolto ja välttämättömät korjaukset. Kone on hankittu 

Savonlinnan kaupungilta ja lienee kaupungin ensimmäinen jäänhoitokone. Kaukalon käyttö tulee yhä 

lisääntymään Juvolan koulun lakkautuessa ja sitä käyttävien luistelijoiden siirtyessä Haukiniemen kaukalolle.  

Korjaamoyrittäjä t:mi Esko Pykäläinen on kääynyt tutustumassa koneeseen ja antanut alustavan 

kustannusarvion koneen huollosta ja korjauksista. 
3 250 € 2 500 € 2 300 €



Eläkeliiton 

Punkaharjun 

yhdistys ry.

Kannettava tietokone (läppäri)  ja monitoimikone (tulostin ja printti). Eläkeliiton Punkaharjun yhdistys tarvitsee 

jatkuvasti toimintansa ylläpitämiseen ja toiminnnan pyörittämiseen kopiointikonetta/tulostinta ja läppäriä 

(kannettava tietokone). Yhdistys ei pysty palvelemaan jäsenistöä ilman näitä edellä mainittuja välttämättömiä 

työvälineitä. Ne ovat päivittäisessä käytössä. Yhdistyksellä pitäisi olla omat työvälineet, niin että niitä voisi 

käyttää jokainen tarvitseva yhteisessä tilassa. Yhdistyksellä on tila Punkaharjutalolla.

848 € 636 € 200 €

Lions Club 

Savonranta ry.

Savonranta-päivä 13.7.2024. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä paikallisten yhdistyksien kanssa, 

päävastuullisena järjestäjänä Lions Club. Tapahtuma on päivätapahtuma. Ohjelmassa on muikkutarjoilu, 

musiikkiesityksiä, puheita ja palkitsemisia. Lapsille on pieniä kilpailuka, kasvomaalausta ja Activity Makerin 

laitteita. Lions Club järjestää kahviteltan ja arpajaiset, Martat tai LC paistaa vohveleita/lettuja. Aamu aloitetaan 

seurakunnan järjestämällä hartaudella.
5 360 € 2 000 € 1 500 €

Savonlinnan 

Eläkkeensaajie

n Yhdistys ry.

Kulttuuri ja virkistys toimintaan, tilavuokrat ja kulukorvaus. Tilavuokrat ja kulukorvaukset ovat kalliita.

1 700 € 600€ 0 €

Yhteisöllisyysavustussääntöjen mukaisesti avustusta ei voida 

myöntää yhdistyksen sääntöjenmukaiseen perustoimintaan.

Lions Club 

Savonranta ry.

Joulumyyjäiset 7. tai 14.12.2024. Joulumyyjäisissä tarjotaan yhdistyksille ja yksityisille henkilöille 

mahdollisuus varainhankintaan ja tuotteidensa markkinointiin. Iloinen yhteinen tapahtuma joulua odotellessa.

Tarjolla mm jouluinen kahvio ja perinteinen joulupuuro ja ohjelmaa.

915 € 600 € 400 €

Työpajayhdisty

s TEKO ry.

Savonlinnassa suoritettavat ympäristönhoidolliset työt. Toteutus tapahtuu Savonlinnan kaupungin osoittamien 

ympäristökohteiden hoitotyöstä.
6 000 € 4 500 € 2 000 €

Avustus kohdennetaan tarvittavien suojavaatteiden/varusteiden 

hankintaan.

Hiukkajoen 

kylät ry.

Hankitaan kylätalon keittiöön lisää energiatehokasta kylmäsäilytystilaa. Nykyisessä keittiössä on vain yksi, 14 

vuotta vanha jääkaappi, joka ei riitä kylätalon tarpeisiin. Myös sen energiatehokkuus on huono.

Kylätalo on Hiukkajoen kyläläisten ainoa kokoontumistila, jossa järjestetään erilaisia kylän tilaisuuksia ja 

perhejuhlia. Tilaisuuksien järjestämisessä tarvitaan paljon kylmäsäilytystilaa (esim. häät, hautajaiset, 

syntymäpäivät ym.)..

Hankitaan 2 kpl Miele KS 4383 ED jää-viileäkaappia á 999 euroa / Power-myymälä.

Hankintahinta yhteensä 1998 e, lisäksi rahti 58 euroa, yhteensä 2056 euroa.

Vastuutaho: Hiukkajoen kylät ry:n hallitus
2 056 € 1 542 € 1 000 €

Sakke ry. Savonlinnan keskustan jouluvalojen uusiminen. Jouluvalot ovat tälle hetkellä aika tiensä päässä ja ne on 

pakko uusia. Olemme alustavasti keskustelleet eri tahojen kanssa eri mahdollisuuksista toteuttaa jouluvalojen 

uusiminen. 

Joko ostamme kaiken ulkopuolelta tai teemme yhteistyötä Savonlinnan kaupungin teknisen toimen kanssa. 

Jälkimnmäisessä tapauksessa tekninen toimi pystyisi tehokkaammin ja todennäköisesti edullisemmin ja 

pidemmän huoltaa ja ylläpitää SAKKE ry:n hankkimista valoista. 

Muuten jouluvalojen huolto on haastavaa melkein mahdotonta ja esim. sammuneet valot on pakko uusia 

kokonaan.

20 000 € 15 000 € 3 000 €

Savonlinnan 

kansanopisto 

ry.

Savonlinnan kansanopiston piha-alueelle tuleva; kaikki tervetulleeksi toivottava yhteisöllinen puutarha. 

Yhteisöllistä puutarhaa ei synnytetä hetkessä, vaan se rakentuu ja kehittyy kulloistenkin toteuttajiensa 

näköiseksi ajan kanssa. Aluetta lähdetään rakentamaan Musica -rakennuksen päädyssä olevan viheralueen 

jäsentämisellä ja alueelle tulee mahdollisuus niin kukkien ja hyötykasvien, kuin myös taiteen esittämiseen. 

Alue suunnitellaan mahdollisuuksien mukaan esteettömäksi.

Teemme puutarhaan erilaisia alueita - joista voi varata itselleen pienen palstan ja viljellä siinä haluamiansa 

asioita. Osa alueista tulee olemaan korotettuja istutuspenkkejä, alueelta löytyy taidetta sekä alueita joilla voi 

kokoontua juttelemaan tai harrastaa liikuntaa. Alueelle tulee aikanaan myös eri aistein koettavia alueita ja 

puutarha saa muuttua kävijöidensä mukaan.

Tavoitteena on. että yhteisöllisestä puutarhasta tulee paikka, jossa voi viettää aikaa, missä voi tavata tuttuja ja 

osallistua puutarhan ja kasvien hoitoon. Tavoitteena on, että joka vuosi alueelle tulisi jotain uutta katseltavaa. 

Opisto sitoutuu huolehtimaan puutarhan rakenteellisista asioista, joko oman henkilökunnan voimin tai 

järjestämällä talkoita ja kursseja. Opisto sitoutuu pitämään puutarhaa tietyiltä osin hoidettuna ja rakentamaan 

puutarhaa joka vuosi eri tavoin. Tavoitteena on käyttää yhteisöpuutarhaa myös osana opetusta, tarjoten niin 

opiston opiskelijoille kuin myös muille halukkaille uuden oppimisympäristön. 

Puutarhan syntyä tukemaan  järjestämme vuosittain muutaman luennon liittyen luontokuvaukseen, luonnon 

tarkkailuun tai puutarhanhoitoon. Opistolla on mahdollisuus osallistua myös kursseille liittyen johonkin 

aihealueeseen, esim. luonnonmukainen viljely,

ympäristötaide, kasvilavojen teko jne. 

Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaan; alueen asukkaat, paikallisia toimijat, opiston henkilökunnan ja 

opiskelijoiden lisäksi. Ottamalla projektiin mukaan paikallisen koulun ja päiväkodin, saamme innostettua myös 

alueen perheet tutustumaan alueeseen ja kenties osallistumaan yhteisen puutarhan rakentamiseen. Toiveena 

olisi, että joka vuosi toteuttaisimme jonkin projektin lasten kanssa tai he tietäisivät, että heidän työnsä tulee 

kaikkien näkyville. Naapurissa on myös Attendon hoitokoti, jonka asukkaat ovat tervetulleita puutarhaan 

kokemaan viljelyä tai nauttimaan kesäisestä puutarhasta. 

Talkoopäiviä on tarkoitus järjestää joka vuosi, tarpeen mukaan.  

Savonlinnan toimintakeskus ja Pihlajaniemen koulu ovat jo ilmaisseet kiinnostuksensa osallistua toimintaan, 

alueen päiväkotiin ja Vihreään Telakkaan on otettu yhteyttä. Attendon hoivakoti on ihan naapurissa ja heidät 

toivotamme tervetulleiksi.
10 000 € 7 500 € 3 000 €

Putikon alueen 

kyläyhdistys ry.

Putikon ranta-alue, lasten uimarannan ympäristö. Alue on osa kyläyhdistyksen Perkaus Oy:ltä vuokraamaa 

aluetta. Ranta-alueen kunnostus ja kaislikon niitto veden vaihtumisen paranemiseksi erityisesti lasten 

uimarannassa. Huussin korjaus ja huussiastian päivitys, jotta huussi täyttää vaatimukse. Pukukopin 

rakentaminen. Ranta-alue on paikka kohtaamisille ja yhteistoiminnalle. Lahjoituksena saatua soutuvene pitää 

kunnostaa ja hankkia pelastusliivit. Ranta-aluetta on kehitetty ja kehitetään edelleen yhteisölliseksi alueeksi 

kaikille putikkolaisille, myös osa-aikaputikkolaisille ja vierailijoille.

2 500 € 1 875 € 700 €

Kuhajärvi 

Pellosjärvi ry.

Kuhajärven ja Pellosjärven kunnostushanke. Hanke palvelee erityisesti luontoa ja eläimistöä, mutta myös 

monipuolisesti eri ihmisryhmiä vesistöjen virkistyskäyttäjinä. Hanke edistää Savonlinnan kaupungin 

elinvoimaa ja houkuttelevuutta myös matkailijoiden ja mökkiläisten näkökulmasta. Hanke hyödyttää vesistöjen 

rannalla sijaitsevien vakituisessa asutuksessa, loma-asutuksessa ja matkailukäytössä olevien 

rantakiinteistöjen virkistyskäyttöä. Pintavesien tilan paraneminen nostaa myös rantakiinteistöjen arvoa. 

Kuhajärven välittömässä läheisyydessä sijaitsee Seppäharjun 1-luokan pohjavesialue, jota käytetään 

yhdyskunnan vedenhankintaan. Hankkeella turvataan omalta osaltaan myös puhtaan veden saantia.

Hanke edistää Savonlinnan kaupunkistrategian toteutumista, jossa puhtaan veden ja ympäristön varjeleminen 

sekä houkutteleva lähiluonto ja saaristo on valittu strategisiksi painopistealueiksi kuluvalla valtuustokaudella. 

Hankkeessa on tarkoitus edistää vesistön hyvän tilan saavuttamista sekä monipuolista käyttöä vähentämällä 

hajakuormituksen aiheuttamaa rehevöitymistä pienentämällä ravinteiden, orgaanisten aineiden ja 

kiintoaineiden pitoisuuksia hoitokalastuksen ja kasvillisuuden poiston avulla. Yhdistys vastaa hankkeen 

toteutuksen koordinoinnista.

Hankkeen 

kokonaiskustannuksiksi 

vuosina 2021–2023 

arvioitiin 16 000 €, johon 

on saatu valtion 

avustusta 50 % eli 8 000 

€ (päätös 

ESAELY/1434/2021). 

Avustuksesta on 

käyttämättä 4 295,80 €, 

koska osa toimenpiteistä 

jouduttiin mm. 

sääolosuhteiden vuoksi 

siirtämään vuodelle 

2024. Avustuksen 
5 650 € 1 300 €

Toiminnallisen 

taiteen ystävät 

ry.

Tarinateatteri esitysten sarja Savonlinnan kaupungin asukkaille. Toiminnallisen taiteen ystävät järjestää 

tarinateatteri esitysten sarjan kaupungin asukastiloissa. Yhdistys on Järjestötalo Kolomosen jäsen ja 

viestintää sekä tilojen järjestelyä voidaan käydä Kolomosen avulla.

Tarinateatteri on osallistava yhteisöteatterin muoto, jossa kertojan tarina esitetään improvisaation keinoin 

takaisin kertojalle. Kertoja saa uusia näkökulmia kerrottuun tarinaan ja tulee kuulluksi. Muu yleisö voi 

samaistua tarinaan ja nähdä omaa suhtautumistaan ko. aiheeseen. 

Tarinateatteriesitykset käsittelevät asukkaiden hyvinvointia omassa elinympäristössään. Mitä voisi olla 

paremmin kotikunnassani? Mikä on hyvää asuinpaikassani? Mitä voisin itse tehdä? Mitä odotan kaupungilta? 

Esityksistä kootaan kirjallinen yhteenveto. Tästä yhteenvedosta saadaan tietoa asukkaiden ajatuksista 

suhteessa omaan asuinympäristöön. Yhteenvetoa voidaan käyttää asuinympäristön kehittämisen apuna.

4 800 € 3 600 € 1 600 €

Pihlajalahden 

kyläyhdistys ry.

Kallislahden 

kyläyhdistys ry

Huvipuistoretki Tykkimäkeen. Kyläyhdistykset varaavat yhteisen bussin ja kyliltä lähtee vastuuhenkilö 

matkanjohtajaksi.

Haettava avustus kohdistuu lapsiperheisiin ja nuoriin, se vahvistaa kylien asukkaiden yhteisöllisyyttä ja 

yhteenkuuluvuutta, tukee eri tilanteissa olevien perheiden tasavertaisuutta, auttaa pärjäämään vaikeassa 

muutostilanteessa Kallislahden koulussa. Tavoite on, että mahdollisimman moni alueen perhe pääsee 

mukaan yhteiseen retkeen.
3 000 € 2 250 € 300 €



Olavin 

Retkeilijät ry.

Avustusta haetaan Pihjajaniemen ulkoilureittien ylläpitoon tarvittavien koneiden hankintaan. Yhdistyksellä on 

kaksi moottorikelkkaa, joiden kirjanpitoarvo on 5,51 €. Kelkat vaativat jatjucvaa korjausta ja reiteille tulee 

väistämättä joka kausi huoltokatkoja. Hankimme kolme vuotta sitten kaupungin avustuksella TingerDog -

moottorireen, jota on käytetty talvipolkujen ja monitoimireittien huoltamiseksi. Tänä keväänä TingerDog on 

ollut pari kuukautta eli tälläkin hetkellä korjattavana, koska varaosia on jouduttu tilaamaan.

Moottorikelkkoja on käytetty perinteisen hiihdon latujen temiseen sekä laavujen huoltoon. TingerDog -

moottorireellä on tehty talvipolkuja ja monitoimireittejä, joita ei maasto-olosuhteiden vuoksi voida ajaa 

moottorikelkalla. Tästäkin syystä moottorireki on ollut kovassa, mutta välttämättömässä ajossa todella 

runsaasti. Käyttötunteja per kausi on paljon.

Pihlajaniemen ulkoilureitit ovat alueen suosituin ja laajin ulkoilukohde niin kesällä kuin talvella. Yhdistys on 

ylläpitänyt reittejä ja kahta laavua kunnossa vuosikymmeniä talkootöin ja pääasiassa omin varoin. 

Tervastuvalla on viime vuosina ollut kävijöitä vuosittain kolme-neljätuhatta. Suurin osa tulee tuvalle Aholahden 

hiihtokeskuksesta ja Vuohimäestä. Kaikista reittien käyttäjistä emme voi pitää lukua, sillä huomattavakin osa 

käy ulkoilemassa esim. Vuohimäestä käsin. Arvioidemme mukaan Tervastuvan kävijämäärä on n. 30-40 % 

kokonaiskävijämäärästä.

Talvipolkuja aloitettiin ylläpitämään noin viisi vuotta sitten ihan ihmisvetoisesti. Talvipyöräilyn suosio on 

kasvanut reiteillä koko ajan. Talvireitistö onkin huomattavan laaja ja suosittu koko Etelä-Suomi huomioiden.

Epäluotettavista kelkoista johtuen perinteisen hiihdon reittejä emme ole voineet ylläpitää enään siinä 

laajuudessa kuin takavuosina. Onneksi kaupungin latuukone aja Aholahden hiihtokeskuksesta Tervastuvalle 

tarpeen mukaan. Reitti onkin saanut hiihtäjiltä kiitosta.

Tervastuvalla ja -tuvalta käsin ulkoilijat ovat n. 30 % hhiihtäjät, n 30 % pyöräilijät ja loput ulkoilijoita etupäässä 

lapsiperheitä, jotka käyvät reiteillämme.

Reittejä olisi tarve lisätä niin kesällä kuin talvella. Yhdistys hankkii käytetyn moottorikelkan n. 6000 € ja 

TingerDog -moottorireen n. 4000 €. Vanhat moottorikelkat jäävät varakelkoiksi ja vanha TingerDog aluksi 

varakelkaksi ja myöhemmin varaosiksi.

10 000 € 7 500 € 3 000 €

Varparannan 

alueen 

kyläyhdistys ry.

Herajärven uimarannan laiturin tukirakenteiden vahvistaminen +laituri kannen rungon ja kannen uusiminen.

Lisäksi tarvitaan portaat laiturille nousua varten/pelastusrengas

ja roskakori sekä ilmoitustaulu jossa pelastautumis-ja turvallisuus ohjeet. Jäiden lähdettyä tarkoitus olisi 

purkaa jo aikansa elänyt laituri ja tukea kovana säilyneet pystytolpat. Niiden varaan rakennetaan 

runkorakenteet ja laiturikansi.

Suoritamme korjaustyön yhdessä Varparannan kyläyhdistys/Herajärven vesijuoksijat.

 Nämä kaikki, koska uimarannasta on tullut yleinen

ja sitä käyttää kaikenikäiset lähiseudulta ja kaupingista saakka.

1 555 € 722 € 600 €

Hoitotie ry. Kirjallisuusterapeuttinen kohtaamisryhmä, joka pohjautuu mielensanoina (tm) Kohtaavan hoitotyön 

kehittämiseen. Kirjallisuusterapeuttinen kohtaamisryhmä voidaan toteuttaa aikuisryhmälle, sekä 

nuorisoryhmälle. 

Toteutuspaikkana toimii pääkirjasto Joeli, jossa toimintaa on tänä kevään harjoiteltu Jyväskylän kesäyliopiston 

alaisuudessa, osana kirjallisuusterapiaohjaaja-opintoja. 

Ryhmä kokoontuu viisi kertaa arki-iltapäivisin. Kertatapaaminen on kestoltaan 2,5 tuntia. 

Kohtaamisissa tutustumme kirjallisuusterapeuttisiin harjoituksiin sekä kirjoittamalla että lukemalla. Aiempaa 

kirjoittamisen kokemusta ei tarvita, ihan uteliaisuus toimintaa kohtaan riittää. Toiminta toteutetaan 

traumainformoidun työotteen mukaisesti turvallisessa ympäristössä ja jokaisen omat voimavarat huomioon 

ottaen. 

Vastuutahona toimii Hoitotie Ry. 

Toiminnan järjestää tmi Heli Susanna. Heli on sairaanhoitaja, mielenterveyshoitotyön kehittäjä sekä 

kesäkuussa 2024 valmistumassa kirjallisuusterapiaohjaajaksi.

8 600 € 4 800 € 700 €

Saukonsaaren 

nuorisoseura 

ry.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Saukonsaaren nuorisoseura on saanut hoidettavakseen Punkaharjun kunnalta 1985 ja kuntaliitoksen jälkeen 

Savonlinnan kaupungilta Saukonsaaressa Taipaleen ranta-alueen. Ranta-alueella olemme järjestäneet auto 

ja venepaikat esim. 2023 heitä oli 14. Venepaikkojen käyttäjät lähtevät ko. rannasta Savonlinnan kaupungin 

puolella oleville mökeilleen. Taipaleen ranta on ainoa yhteiskäytössä oleva ranta. Nyt suunnitelmissa on 

rannassa olevan laiturin uusiminen. Entinen ponttoonilaituri on 2 x n. 4,90m pitkät + kapea kävelysilta.

5 000 € 4 000 € 1 600 €

121 222,40 € 33 000 €


